[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИи ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ
	21.05.2021

	№
	№  416

О внесении изменений в постановление администрации Гайнского муниципального округа от 10.07.2020г. №568 «О создании комиссии по оценке технического состояния муниципального жилищного фонда и порядке ее деятельности»

          С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Гайнского муниципального округа,
администрация Гайнского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по оценке технического состояния муниципального жилищного фонда  Гайнского муниципального округа
постановления администрации Гайнского муниципального округа от 10.07.2020 года № 568 «О создании комиссии по оценке технического состояния муниципального жилищного фонда и порядке ее деятельности» следующие изменения:
1.1. Состав комиссии изложить в следующей редакции:
СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ОЦЕНКЕ ТЕХНИЧЕСКОГО СОСТОЯНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	Председатель комиссии
	-
	Зам главы округа по строительству и ЖКХ

	Заместитель председателя комиссии

Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии

	-

-
-
-
-

-

-

-

-
	Зам главы по экономике и финансам
Зам главы по социальной и внутренней политике - начальник Управления образования
Ведущий специалист по ЖКХ, энергетике и связи
Зав сектором ЖКХ

Зав. сектором по строительству и благоустройству
Главный специалист по управлению муниципальным имуществом

Зав. территориальным отделом
Директор МКУ «Отдел ЖКХ»

Директор МАУ «ЖКХ «Ресурс»

2. Опубликовать Постановление на официальном сайте Гайнского муниципального округа (http://www.gainy.ru/) и в сетевом издании газеты «Наше Время» http://gainynv-news.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального округа – глава администрации
Гайнского муниципального округа                                           Е.Г. Шалгинских